
 

 

UCHWAŁA NR XIV/378/16  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/363/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2015 r. w 

sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2016 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1392), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze 

zm.), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/363/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2015 r. w 

sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2015 r. 

poz. 8982) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały 

zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego o kwotę 2.105.450 zł 

do kwoty 1.050.015.389 zł, z tego: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.091.050 zł do kwoty 839.861.846 zł 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 14.400 zł do kwoty 210.153.543 zł 

zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały 

2) w § 2 ust. 1 uchwały 

zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego o kwotę 2.105.450 zł 

do kwoty 1.135.015.389 zł, z tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.624.265 zł do kwoty 731.408.656 zł 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 481.185 zł do kwoty 403.606.733 zł 

zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 2 

do niniejszej uchwały 

3) w § 2 ust. 3 uchwały 

zmienia się treść załącznika nr 6 Wydatki majątkowe na zadania jednoroczne na 2016 rok i nadaje mu 

się treść jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

4) w § 3 pkt 1 uchwały 

zmniejsza się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 3.474.323 zł do kwoty 

180.583.354 zł 

5) w § 3 pkt 3 uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 954



zwiększa się dotacje na finansowanie i współfinansowanie WRPO, PO KL, PO PT i PO WER o 

kwotę 

116.790 zł do kwoty 57.520.790 zł 

zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 3 

do niniejszej uchwały 

6) w § 5 pkt 1 uchwały 

zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 466.785 zł do kwoty 1.533.215 zł 

7) w § 7 pkt 2 uchwały 

zmienia się treść załącznika nr 8 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 5 

do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

  

  

 

Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa 

Wielkopolskiego 

(-) Zofia Szalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 954



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 954



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 954



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 954



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 954



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 954



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 954



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 954



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 954



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 954



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 954


		2016-02-01T09:16:47+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




